

SPECIFIKACE DÍLA

ZŠ Školní 790, Vizovice

Revize: 0
Datum: 12.06.2017
Měna: Kč

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Jednotk. cena	Celková cena
PS.04	JEVIŠTNÍ OSVĚTLENÍ				
4. 01	Osvětlovací pult pult pro ovládání osvětlení, ukládání scen, paměti, erektu.... 48 kanálů v Normal módu 2 independent okruhy, 199 kroků cue, 12x 24 submasterů, 12x 4 sekvence (chase), časování, záloha na SD kartu, USB 10x Snapshot paměť, funkce Undo, Master fader a Blackout, Bumps master fader, MIDI In, MIDI Out, USB interface to PC pro software upgrade, 512 DMX Outputs; 512 DMX Inputs <i>výrobek/výrobce: SmartFade 1248 / ETC</i>	ks	1	27 562,50	27 562,50
4. 02	Rozvaděč regulovaný SJ1 - atypické provedení rozvaděč pro regulaci reflektorů Montáž na zeď, 12 regulovaných okruhů x 1,2kW, Pasivní i aktivní chlazení (řízené v závislosti na teplotě), Ovládání plně digitální řídicí jednotkou, vstup DMX512, Jištění jednotlivých okruhů jističi C6A (verze 1,2kW), Indikace napětí všech fází na displeji, Nastavení startovací adresy pro DMX, Přiřazení jakékoliv adresy DMX kterémukoliv stmívači (PATCH), 5 křivek převodních charakteristik, Nastavení předžhavení (PREHEAT) stmívače 0-10%, Nastavení maximálního napětí stmívače 90-100%, Nastavení teploty spínání ventilátorů, Napájecí napětí 3x230 V/ 400 V, 50 Hz, TN-S, Rozměry (š x v x h) 575 x 590 x 105, Počet okruhů 16, Minimální zátěž na okruh 25W, Řídicí signál DMX 512, Krytí IP 20	ks	1	38 937,50	38 937,50
4. 03	Reflektor PC 1kW pro čelní nasvícení divadelní reflektor s pebblekonvexní čočkou, patice Gx9,5, divergence 8°-50°, černá barva, mechanické zajištění přívodního kabelu proti otevření reflektoru pod napětím, fóliový rámeček včetně světelného zdroje <i>výrobek/výrobce: EHR 1000 / Artlighting Production</i>	ks	4	6 018,75	24 075,00
4. 04	Reflektor PC 500W pro portálové nasvícení hliníková konstrukce, černá barva, divergence 8°-50°, patice GX9,5, foliový rámeček, černý přívodní kabel s vidlicí včetně světelného zdroje	ks	4	3 693,75	14 775,00
4. 05	LED RGBW světelná baterie LED RGBW světelná baterie, řízení DMX 512, 7 DMX kanálů (red, green, blue, white, celková intenzita, strobo, virtual memory), plynulé míchání barev, pasivní i aktivní chlazení, napájení 230V, příkon 290W, světelný výkon 1800 lx/2m, divergence 150°x90°, možnost osazení do rámu s možností natáčení jednotlivých svítidel i celého rámu, váha 13kg, rozměry 1138x111x160mm <i>výrobek/výrobce: Asterion / Artlighting Production</i>	ks	1	60 937,50	60 937,50
4. 06	plošný divadelní reflektor, 500W pro plošné nasvícení podia plošný divadelní reflektor s asymetrickým zrcadlem, patice R7s, černá barva, kabel 1,5m včetně světelného zdroje	ks	2	3 175,00	6 350,00
4. 07	pracovní osvětlení podia LED plošný reflektor pro pracovní osvětlení, neřízený LED reflektor 50W, 4000K, neregulovaný	ks	2	2 625,00	5 250,00
4. 08	Řídicí propojovací kabeláž propojovací kabeláž pro řídicí digitální signál DMX512 přípojný kabel pultu 10m, 5pin-5pin přípojný kabel LED baterie 3m, 5pin-5pin	kpl	1	1 710,00	1 710,00
4. 09	Držáky reflektorů a pojistná lanka držáky reflektorů s aretačním šroubem a protiplechem pojistná lanka 0,5m a 1m s očnicemi a karabinou ke všem dodávaným	kpl	1	5 850,00	5 850,00

SPECIFIKACE DÍLA

ZŠ Školní 790, Vizovice

Revize: 0
Datum: 12.06.2017
Měna: Kč

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Jednotk. cena	Celková cena
PS.04	JEVIŠTNÍ OSVĚTLENÍ				
4. 10	Hledištní konzola pro scénické osvětlení Hledištní konzola je určena pro nasvícení jeviště a předscény z hlediště. Konzola je ukotvena do stropního vazníku hlediště. Tato trubková konzola se skládá z ocelové šroubované trubky pr.57x3,2 délky 1,4 m, nátěr černý mat RAL 9005 a certifikovaného kotvicího prvku.	ks	2	2 625,00	5 250,00
4. 11	Instalace Elektroinstalace zahrnuje veškerý elektroinstalační, montážní, nosný a pomocný materiál pro řádné zprovoznění díla v rozsahu daném technickou zprávou a výkresovou dokumentací. Součástí elektroinstalace jsou také popisy zásuvek, montáže konzol, veškeré montážní a další práce a dopravné.	kpl	1	43 750,00	43 750,00
4. 12	Revize Výchozí revize elektro	kpl	1	1 260,00	1 260,00
4. 13	Lešení Pronájem lešení	den	5	500,00	2 500,00
4. 14	Demontáž a likvidace Demontáž a likvidace stávajícího scénického osvětlení	kpl	1	1 875,00	1 875,00
CENA CELKEM bez DPH (za oddíl PS.04)					240 082,50